SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS

MOBI-Rio
RESULTADO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 017/2022

A COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COLETIVOS CMTC - MOBI-Rio, torna público o
resultado dos recursos impetrados pelos candidatos
participantes do Processo Seletivo Simplificado –
Edital 017/2022.

CANDIDATO SITUAÇÃO

JANAÍNA MENDES LUDOVINO DE SOUZA DEFERIDO

JOICE APARECIDA SOARES DE SOUZA DEFERIDO

MARIANA DE SOUZA CAETANO DEFERIDO

THIAGO LIRA DASILVA INDEFERIDO